
 

 

DKT-5740-9/19 

POSTANOWIENIE NR 128/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczekociny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Szczekociny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 128/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22,  

42-445 Szczekociny: 

 

1. Agnieszka Anna Dudek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Szczekociny 

2. Aleksandra Anna Jura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

3. Anna Sylwia Kręgiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

4. Marian Stanisław Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Agata Ewa Piaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

6. Ewa Halina Walasek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczekociny 

7. Michał Andrzej Zaborski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22,  

42-445 Szczekociny: 

 

1. Wioleta Maria Bożkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

2. Kamil Paweł Kaśkosz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczekociny 

3. Bożena Halina Lech, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

4. Michał Jan Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Goleniowy 

5. Maria Anna Morąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

6. Anna Orińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczekociny 

7. Renata Wierzbowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Krakowska 23, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Małgorzata Ewa Bała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

2. Kinga Natalia Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniowy 

3. Marzanna Jadwiga Kaśkosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szczekociny 

4. Izabela Barbara Lech, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

5. Wanda Orlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szczekociny 

6. Janina Danuta Straszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

7. Michał Karol Zachacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej Nr 2, ul. Śląska 86,  

42-445 Szczekociny: 

 

1. Olga Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chałupki 

2. Janusz Maciej Cieplewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

3. Marianna Alicja Cygan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczekociny 

4. Monika Ewelina Hołdyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

5. Wiesława Helena Jura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

6. Andrzej Klej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

7. Ewa Katarzyna Otczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

8. Zbigniew Józef Ślęzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

9. Milena Maria Wyrwał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goleniowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Bonowice 83, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Anna Ewa Adamus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bonowice 

2. Barbara Grażyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bonowice 

3. Halina Zdzisława Molus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

4. Iwona Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczekociny 

5. Aleksandra Barbara Otczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

6. Artur Prusek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Szczekociny 

7. Sebastian Michał Zachacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejskie Centrum Kultury, Starzyny 20, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Przemysław Jan Drożdżowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

2. Andrzej Włodzimierz Herman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Starzyny 

3. Marta Zofia Jonczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

4. Justyna Aleksandra Liberska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chałupki 

5. Włodzimierz Jan Moś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleniowy 

6. Mirosław Adam Połcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starzyny 

7. Piotr Tadeusz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Przyłęk 27, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Danuta Krystyna Bartosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

2. Jan Paweł Drożdżowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

3. Ilona Wioleta Gałęzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starzyny 

4. Damian Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bógdał 

5. Karol Jarosław Liberski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chałupki 

6. Edyta Beata Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzostek 

7. Andrzej Stanisław Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP, Drużykowa 103, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Aleksander Drzazga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Starzyny 

2. Ewa Klos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

3. Dominika Kamila Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bógdał 

4. Henryk Moś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczekociny 

5. Jolanta Helena Prusek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

6. Krzysztof Sobieraj, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

7. Bartłomiej Marcin Stolarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tęgobórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, Goleniowy ul. Kościuszki 20,  

42-445 Szczekociny: 

 

1. Szymon Damian Berdyn, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Goleniowy 

2. Adam Fabijański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szczekociny 

3. Ryszard Józef Jałowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

4. Mariusz Piotr Kotwicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

5. Marzena Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bógdał 

6. Ewelina Karolina Wyrwał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniowy 

7. Dorota Edyta Zachacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, Rokitno 34, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Renata Danuta Caban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczekociny 

2. Józef Tadeusz Fabijański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

3. Mariola Zofia Kopeć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczekociny 

4. Zbigniew Adam Lipa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

5. Dominik Bartłomiej Orliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

6. Dagmara Julia Otczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

7. Danuta Barbara Żarnowiecka-Jakubek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół, Rokitno 34, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Wioletta Agnieszka Fabijańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

2. Joanna Iwona Gomułka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rokitno 

3. Anna Dorota Klej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

4. Aleksandra Katarzyna Ołtun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Szczekociny 

5. Nikodem Otczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

6. Katarzyna Małgorzata Stolarczyk-Lipa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitno 

7. Grażyna Małgorzata Żarnowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP, Siedliska 19, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Paweł Grzegorz Chmielewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczekociny 

2. Mariusz Jacek Grzelka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczekociny 

3. Urszula Małgorzata Lelonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siedliska 

4. Aneta Małgorzata Orlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczekociny 

5. Bogdan Witold Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bonowice 

6. Mateusz Andrzej Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

7. Aneta Katarzyna Sobieraj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Goleniowy 

 

 


